Av. Guedner, 1116 – Jardim Aclimação . Maringá – PR . CEP 87.050-900
Fone: (44)3027-6360 ramal 1178/21/53/1475/1598 site: https://www.unicesumar.edu.br/presencial/cursos-mestrado/mestrado-em-promocao-da-

saude/

EDITAL NO 005/2019 – PPGPS

A Professora Dr.ª Sonia Maria Marques
Gomes Bertolini, Coordenadora do
Programa de Pós-graduação em Promoção
da Saúde, do Centro Universitário de
Maringá, no uso de suas atribuições...

Considerando o processo seletivo para ingresso no programa de Pós-Graduação em
Mestrado Interinstitucional (MINTER) em Promoção da Saúde – turma 2019.

PUBLICA o resultado da 3º Chamada para matricula de candidato(os) aprovado(s) no

processo de seleção do PPGPS - Mestrado Interinstitucional (MINTER) em Promoção da

Saúde – turma 2019.

CANDIDATO
VANESSA GISELE DOS SANTOS
GRAZIELE MOURA DA SILVA

Período de matrícula: 28 e 29* de março de 2019.

LOCAL: Secretaria da FASIPE-CPA
FASIPE CPA/ CUIABÁ-MT (Secretaria primeiro andar)
HORÁRIO DE ATENDIMENTO: 8h às 12h e das 14 às 18h

End. Rua Jornalista Amaro de Figueiredo Falcão, n. 133 - Cpa I, Cuiabá - MT
Fones: (65) 3648-3900 - (65)9 8464-0233

Maringá, 26 de março de 2019.

Profa. Dra. Sonia Maria Marques Gomes Bertolini
Coordenadora do mestrado em Promoção da Saúde

https://www.unicesumar.edu.br/presencial/cursos-mestrado/mestrado-em-promocao-da-saude/
https://www.unicesumar.edu.br/presencial/cursos-mestrado/mestrado-em-promocao-da-saude/